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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп



Прелиминарни резултати
од втор колоквиум по предметот
ПАРИ И БАНКАРСТВО
15.01.2019
	р.бр
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	71/17
	72

	2. 
	80/17
	41

	3. 
	125/17
	80

	4. 
	110/17
	71

	5. 
	08/17
	80

	6. 
	46/17
	41

	7. 
	89/17
	70

	8. 
	90/17
	62

	9. 
	15/17
	73

	10. 
	07/17
	80

	11. 
	132/17
	76

	12. 
	74/17
	70

	13. 
	160/17
	56

	14. 
	11/17
	74

	15. 
	16/17
	58

	16. 
	41/17
	67

	17. 
	05/17
	70

	18. 
	04/17
	80

	19. 
	26/17
	68

	20. 
	100/17
	54

	21. 
	12/17
	61

	22. 
	13/17
	67

	23. 
	06/17
	76

	24. 
	83/17
	44

	25. 
	14/17
	80

	26. 
	144/17
	68

	27. 
	79/17
	72


Заклучно со реден број 27 (дваесет и седум).  
Забелешка: Консултации на ден 31.01.2019 (четврток) во 10:00 часот кај предметниот наставник!
              Прилеп                                                             Предметен наставник

           23.01.2019                                                       проф. Д-р Драгица Оџаклиеска
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